

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Grande
Prefeitura Municipal de Campo Grande
Prefeitura Municipal de Campo Grande

Pregão Eletrônico nº 1/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0000003 - ALMOFADA P/ CARIMBO PEQUENA - AZUL
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	3,10
Valor Total:	136,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	JAPAN
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	0000012 - BORRACHA BRANCA CX C/ 40 UND
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,06
Valor Final:	6,50
Valor Total:	136,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	BORRACHA BRANCA CX C/ 40 UND
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	0000507 - BORRACHA DUPLA FACE - CX C/ 40 UND
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,65
Valor Final:	17,99
Valor Total:	575,68
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	conforme edital
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	0000009 - BLOCO PARA ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS 76X102mm 100 fls CORES VARIADAS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	3,62
Valor Total:	119,46
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	BLOCO PARA ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS 76X10
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	0000017 - CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	73,37
Valor Final:	46,00
Valor Total:	8.924,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - PCT C/
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	0000024 - CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,02
Valor Final:	15,20
Valor Total:	1.018,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO

Modelo:	CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS
Item:	0007
Descrição:	0000021 - CALCULADORA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,57
Valor Final:	8,50
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CALCULADORA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS
Item:	0008
Descrição:	0000028 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL 0.7 AÇO - CX C/ 50 UND
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.375,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL 0.7
Item:	0009
Descrição:	0000031 - CANETA MARCA TEXTO - AMARELA
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,00
Valor Total:	107,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA
Item:	0010
Descrição:	0000050 - COLA ESCOLAR BRANCA - 90 G
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,34
Valor Total:	223,78
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	90G
Item:	0011
Descrição:	0000038 - CLIPS GALVANIZADOS 2/0 - CX C/ 100 UND
Quantidade:	179
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,32
Valor Final:	1,55
Valor Total:	277,45
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 100UN
Item:	0012
Descrição:	0000042 - CLIPS GALVANIZADOS 3/0 - CX C/ 50 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,82
Valor Final:	1,60
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CLIPS GALVANIZADOS 3/0 - CX C/ 50 UND
Item:	0013
Descrição:	0000045 - CLIPS GALVANIZADOS 4/0 - CX C/ 50 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,60
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CLIPS GALVANIZADOS 4/0 - CX C/ 50 UND

Item:	0014
Descrição:	0000067 - ENVELOPE SACO OURO A4 - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,67
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.316,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	ENVELOPE SACO OURO A4 - PCT C/ 100 UND
Item:	0015
Descrição:	0000060 - ENVELOPE SACO BRANCO A4 - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,84
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.102,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	ENVELOPE SACO BRANCO A4 - PCT C/ 100 UND
Item:	0016
Descrição:	0000057 - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,84
Valor Final:	10,50
Valor Total:	462,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	114X229
Item:	0017
Descrição:	0000073 - ESTILETE AJUSTÁVEL 18mm C/ TRAVA
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,65
Valor Total:	64,35
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	masterprint
Item:	0018
Descrição:	0000217 - ETIQUETA AUTO ADESIVA - 15MMX26MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,74
Valor Final:	10,40
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	CHAPARRAU
Item:	0020
Descrição:	0000204 - COLCHETES Nº 14, TAMANHO 8,2CM PARA 400 FOLHAS, CAIXA C/ 72 UNIDADES
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,46
Valor Final:	1,80
Valor Total:	88,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	FERSAN
Item:	0021
Descrição:	0000075 - EXTRATOR DE GRAMPOS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	FERSAN
Item:	0022

Descrição:	0000182 - GRAMPEADOR MÉDIO P/GRAMPOS 26/6
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,69
Valor Final:	12,99
Valor Total:	1.143,12
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	26/6
Item:	0023
Descrição:	0000094 - GRAMPOS P/ PASTA TIPO TRILHO 80 MM - CX C/ 50 UND
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	10,18
Valor Total:	325,76
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	CHAPARRAU
Item:	0025
Descrição:	0000200 - PASTA A-Z A4 - CX C/ 10 UND
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,62
Valor Final:	128,45
Valor Total:	7.578,55
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	TIGRADO
Item:	0026
Descrição:	0000112 - PASTA COM TRILHO - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,29
Valor Final:	13,90
Valor Total:	1.195,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PASTA COM TRILHO - PCT C/ 10 UND
Item:	0027
Descrição:	0000106 - PASTA CLASSIFICADOR - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,35
Valor Final:	33,20
Valor Total:	4.349,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	DELO
Item:	0028
Descrição:	0001844 - PASTA POLICARTE PLASTICA COM ELASTICO SEM TRILHOS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,35
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	PAPELÃO
Item:	0029
Descrição:	0000446 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,31
Valor Final:	1,86
Valor Total:	669,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME EDITAL
Item:	0030
Descrição:	0000131 - PAPEL A4 210 X 297 MM - CX C/ 10 RESMAS

Quantidade:	501
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	263,75
Valor Final:	170,00
Valor Total:	85.170,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PAPEL A4 210 X 297 MM - CX C/ 10 RESMAS
Item:	0031
Descrição:	0000234 - LÁPIS MINA GRAFITE N.02 FORMATO CILÍNDRICO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,26
Valor Final:	0,29
Valor Total:	20,30
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	masterprint
Item:	0032
Descrição:	0000117 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,53
Valor Final:	14,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS
Item:	0033
Descrição:	0000226 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO - AZUL
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	1,90
Valor Total:	34,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	AZUL
Item:	0034
Descrição:	0000424 - MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 2.0 MM CAIXA 1X12 (DIV. CORES)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,22
Valor Final:	27,00
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 12UN
Item:	0035
Descrição:	0000126 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	2,35
Valor Total:	42,30
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL
Item:	0036
Descrição:	0000124 - RÉGUA ESCOLAR 30 CM
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	0,70
Valor Total:	78,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	RÉGUA ESCOLAR 30 CM
Item:	0037
Descrição:	0000079 - FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M
Quantidade:	217

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,04
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.953,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M
Item:	0038
Descrição:	0000082 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,50
Valor Total:	707,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M
Item:	0039
Descrição:	0000054 - CORRETIVO LÍQUIDO BASE DE ÁGUA - 18 ML
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,04
Valor Total:	119,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CORRETIVO LÍQUIDO BASE DE ÁGUA - 18 ML
Item:	0040
Descrição:	0000441 - PILHA PEQUENA 1,5V AAA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	1,45
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ELGIN
Item:	0041
Descrição:	0000120 - PILHA PEQUENA AA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,80
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	AA
Item:	0042
Descrição:	0000394 - PEN DRIVE 8GB
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,01
Valor Final:	21,99
Valor Total:	241,89
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0043
Descrição:	0000395 - PEN DRIVE 16GB
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,23
Valor Final:	29,89
Valor Total:	627,69
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Corme Edital
Item:	0044
Descrição:	0000047 - CLIPS GALVANIZADOS 8/0 - CX C/ 50 UND
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	3,37
Valor Final:	1,70
Valor Total:	45,90
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CLIPS GALVANIZADOS 8/0 - CX C/ 50 UND
Item:	0045
Descrição:	0000396 - LIVRO PROTOCOLO C/ 100, 230X170MM
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,58
Valor Final:	8,92
Valor Total:	517,36
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	tamoyo
Item:	0046
Descrição:	0000439 - LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	7,65
Valor Total:	1.507,05
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	100FLS
Item:	0047
Descrição:	0000450 - LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,01
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.573,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS
Item:	0048
Descrição:	0000451 - BOBINA DE PAPEL 57mm X 100m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,82
Valor Final:	10,50
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	REGISPEL
Item:	0049
Descrição:	0000452 - BOBINA DE PAPEL 57mm X 40m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	3,50
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	57X40
Item:	0050
Descrição:	0000130 - TESOURA GRANDE P/ USO GERAL
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,58
Valor Final:	5,50
Valor Total:	335,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	17cm
Item:	0051
Descrição:	0000493 - PAPEL PESO 40 - TAM. A4
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	68,36

Valor Final:	6,40
Valor Total:	396,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ABC
Item:	0052
Descrição:	0000390 - PAPEL CONTATO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,18
Valor Total:	119,90
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	COLACRIL
Item:	0053
Descrição:	0000096 - LÁPIS GRAFITE 0.7 UNIDADE
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	1,70
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LÁPIS GRAFITE 0.7 UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	0001654 - PAPEL PESO 60 - A4
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	82,31
Valor Final:	8,40
Valor Total:	428,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ABC
Item:	0055
Descrição:	0000036 - CD-RW 80 MIN. 700 MB
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,00
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0056
Descrição:	0000188 - GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5000 UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,26
Valor Final:	5,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 5000UN
Item:	0057
Descrição:	0000459 - ÁLCOOL 92,8° P/ ESTÊNCIL - CX C/ 12 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,58
Valor Final:	54,99
Valor Total:	1.649,70
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0058
Descrição:	0000494 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 48MMX50M
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,75
Valor Final:	9,35

Valor Total:	4.207,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	48X50
Item:	0059
Descrição:	0000460 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM - PCT C/ 25 UND (DIV. CORES)
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,69
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.166,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM - PCT C/ 25 UND
Item:	0060
Descrição:	0000461 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM - PCT C/ 40 UND (DIV. CORES)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,60
Valor Final:	38,95
Valor Total:	1.869,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ARTFLOC
Item:	0061
Descrição:	0003485 - Papel Madeira - 96x66 cm
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	64,91
Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	66X96
Item:	0062
Descrição:	0000463 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT C/ 100 UND (DIV. CORES)
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	88,00
Valor Final:	44,50
Valor Total:	1.913,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT C/ 100
Item:	0063
Descrição:	0000464 - CARTOLINA GUACHE - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,43
Valor Final:	9,25
Valor Total:	1.211,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BIGNARDI
Item:	0064
Descrição:	0000465 - E.V.A C/ GLITER (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,42
Valor Final:	35,25
Valor Total:	2.397,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	E.V.A C/ GLITER (DIV. CORES) - PCT C/ 10
Item:	0065
Descrição:	0000466 - E.V.A. (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,70
Valor Final:	12,40
Valor Total:	1.116,00

Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	E.V.A. (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Item:	0066
Descrição:	0000467 - ENVELOPE MADEIRA 23 X 40 CM - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,34
Valor Final:	29,55
Valor Total:	1.773,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PCT COM 100UN
Item:	0067
Descrição:	0000468 - ENVELOPE MADEIRA A4 - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PCT COM 100UN
Item:	0068
Descrição:	0000469 - ENVELOPE CARTA COLORIDO - PCT C/ 100 UND
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PCT COM 100UN
Item:	0069
Descrição:	0000033 - CD-R 80 MIN. 700 MB - PCT C/ 50 UND
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	112,50
Valor Final:	42,00
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ELGIN
Item:	0070
Descrição:	0000470 - DVD-R 4.7GB
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,97
Valor Total:	38,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ELGIN
Item:	0072
Descrição:	0000472 - PAPEL FOTOGRÁFICO - PCT C/ 50 UND
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,02
Valor Final:	18,00
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BRW
Item:	0073
Descrição:	0000473 - PAPEL CASCA DE OVO - PCT C/ 50 UND
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,50
Valor Final:	26,90
Valor Total:	672,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PCT COM 50UN
Item:	0074
Descrição:	0000475 - COLA AUTO RELEVO 35G (DIV. CORES) - CX C/ 6 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,18
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BRW
Item:	0075
Descrição:	0000476 - COLA COM GLITTER 35 G - CX C/ 12 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,06
Valor Final:	9,90
Valor Total:	356,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM12UN
Item:	0076
Descrição:	0003486 - PASTA AZ, tamanho Ofício.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,62
Valor Final:	11,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PASTA AZ, tamanho Ofício
Item:	0077
Descrição:	0000496 - FOLHA DE ISOPOR 20 mm DE ESPESSURA 50x100
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	4,48
Valor Total:	1.523,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	20MM
Item:	0078
Descrição:	0003482 - CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA VERMELHA 0.7 AÇO - CX C/50 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,42
Valor Final:	26,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA VERMELHA
Item:	0079
Descrição:	0003487 - Tesoura 21cm com cabo plástico
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,20
Valor Final:	5,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	Tesoura 21cm com cabo plástico
Item:	0080
Descrição:	0000477 - PASTA COLECIONADORA TRANSPARENTE C/ TRILHO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,45
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO

Modelo:	PASTA COLECIONADORA TRANSPARENTE C/ TRIL
Item:	0081
Descrição:	0000099 - PASTA ABA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO TAM. OFICIO 8 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	2,33
Valor Total:	3.495,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0082
Descrição:	0000478 - LIVRO DE ATA C/ 50 FLS
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,14
Valor Final:	6,69
Valor Total:	769,35
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LIVRO DE ATA C/ 50 FLS
Item:	0083
Descrição:	0000479 - LIVRO DE ATAS C/ 200 FLS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,16
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LIVRO DE ATAS C/ 200 FLS
Item:	0084
Descrição:	0000480 - LIVRO DE PONTO C/ 50 FLS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	18,90
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	COM 50FLS
Item:	0085
Descrição:	0000481 - ALMOFADA P/ CARIMBO PEQUENA - PRETA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	2,90
Valor Total:	104,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PRETA
Item:	0086
Descrição:	0000222 - TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40 ML - PRETO
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,81
Valor Final:	3,00
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40 M
Item:	0087
Descrição:	0000482 - TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40ML - AZUL
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,00
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40ML

Item:	0089
Descrição:	0003489 - Extrator de Grampos espátula zincado 176
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,94
Valor Final:	1,70
Valor Total:	76,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	FERSAN
Item:	0090
Descrição:	0000484 - PASTA P/ ARQUIVO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,03
Valor Final:	3,95
Valor Total:	592,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	ACP
Item:	0091
Descrição:	0001586 - TNT PEÇA C/ 50 M CORES SORTIDAS
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	143,29
Valor Final:	158,00
Valor Total:	10.586,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50MT
Item:	0092
Descrição:	0000487 - PILHAS AA RECAREGAVEL - 1.5V
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,22
Valor Final:	9,50
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	1,5V
Item:	0093
Descrição:	0003490 - Pilha AA comum 1.5v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	0,84
Valor Total:	25,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	AA
Item:	0094
Descrição:	0000492 - GUILHOTINA CHAPA DE AÇO P/ PAPEL 360MM 12 FLS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,28
Valor Final:	148,90
Valor Total:	744,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	KIT
Item:	0096
Descrição:	0000086 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE P/ GRAMPOS DE 24/8 ATÉ 23/13
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,82
Valor Final:	71,54
Valor Total:	1.931,58
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0098

Descrição:	0000458 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO C/ 100m
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	215,83
Valor Final:	320,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BIATEX
Item:	0100
Descrição:	0003491 - Fita adesiva transparente 12mm x 50m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,45
Valor Total:	43,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	12X50
Item:	0101
Descrição:	0000498 - PAPEL CREPOM (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,05
Valor Final:	9,49
Valor Total:	702,26
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	PCT COM 10UN
Item:	0102
Descrição:	0000499 - COLA DE ISOPOR 90 G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	2,98
Valor Total:	59,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	90G
Item:	0103
Descrição:	0001617 - FOLHA DE ISOPOR 10mm DE ESPESSURA 50X100
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,79
Valor Final:	2,16
Valor Total:	64,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	10MM
Item:	0104
Descrição:	0000500 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,72
Valor Final:	2,30
Valor Total:	55,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BRW
Item:	0105
Descrição:	0000501 - PINCEL ATÔMICO AZUL
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,04
Valor Final:	2,30
Valor Total:	89,70
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BRW
Item:	0106
Descrição:	0000502 - LÁPIS COLORIDO DE CERA - CX C/ 12 LÁPIS

Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,70
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 12UN
Item:	0107
Descrição:	0000503 - LÁPIS COLORIDO DE MADEIRA 20x10x0,5cm - CX C/ 12 LÁPIS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,11
Valor Final:	3,69
Valor Total:	774,90
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LÁPIS COLORIDO DE MADEIRA 20x10x0,5cm -
Item:	0108
Descrição:	0003492 - Pinceis para tintura - 456, 460 e 01 fino
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	Nº 0
Item:	0109
Descrição:	0000508 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Valor Final:	5,28
Valor Total:	337,92
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0110
Descrição:	0001815 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,44
Valor Final:	2,20
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BRW
Item:	0111
Descrição:	0001585 - FOLHA DE CELEFONE
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,94
Valor Total:	310,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	CROMUS
Item:	0112
Descrição:	0000510 - TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ 06 UND (DIV. CORES)
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,70
Valor Final:	17,90
Valor Total:	787,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ 06 UND (DIV.
Item:	0113
Descrição:	0000511 - TINTA GUACHE ESCOLAR DA PEQUENA - CX C/ 6 UND
Quantidade:	230

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,63
Valor Final:	3,00
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 6UN
Item:	0114
Descrição:	0001589 - BASTÃO DE COLA QUENTE 250g 11mm.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,80
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	IBEL
Item:	0115
Descrição:	0001808 - GLITTER ESCOLAR COR VERMELHA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,95
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER ESCOLAR COR VERMELHA
Item:	0116
Descrição:	0001804 - GLITTER ESCOLAR COR PRATA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,95
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER ESCOLAR COR PRATA
Item:	0117
Descrição:	0001811 - GLITTER ESCOLAR COR DOURADO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,95
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER ESCOLAR COR DOURADO
Item:	0118
Descrição:	0003493 - Glitter escolar verde
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,95
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	Glitter escolar verde
Item:	0119
Descrição:	0001809 - GLITTER ESCOLAR COR AZUL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	2,95
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER ESCOLAR COR AZUL
Item:	0121
Descrição:	0001605 - CADERNO CAPA DURA 10X1 200fls C/ ESPIRAL PT.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	14,11
Valor Final:	9,49
Valor Total:	4.365,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0123
Descrição:	0003554 - E.V.A (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,24
Valor Final:	12,39
Valor Total:	619,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	E.V.A (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND
Item:	0124
Descrição:	0000391 - FITA ADESIVA GOMADA 50 MM X 50 M
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,28
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.046,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X50
Item:	0125
Descrição:	0000488 - PILHA ALCALINA AA 1.5V
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,71
Valor Final:	5,33
Valor Total:	79,95
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	AA
Item:	0126
Descrição:	0000089 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CX C/ 5000 UND
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,13
Valor Final:	4,80
Valor Total:	105,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CX C/ 5000 UND
Item:	0127
Descrição:	0001622 - CADERNO ASPIRAL CAPA DURA 15X21cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,22
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA 15X21cm
Item:	0128
Descrição:	0000442 - PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,62
Valor Final:	14,50
Valor Total:	217,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE
Item:	0129
Descrição:	0003555 - Caneta Esferografica ponta fina 0.7 aço - CX com 50 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,25

Valor Final:	27,59
Valor Total:	413,85
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0130
Descrição:	0002096 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM - UNIDADE - (DIV. CORES)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,96
Valor Total:	19,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	CROMUS
Item:	0131
Descrição:	0000506 - PINCEL P/ PINTURA 01 FINO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,08
Valor Total:	41,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	Nº 0
Item:	0132
Descrição:	0001591 - GLITTER VERMELHO - CX C/12 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	9,45
Valor Total:	141,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER VERMELHO - CX C/12 UND
Item:	0133
Descrição:	0001593 - GLITTER PRATA - CX C/ 12 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	9,45
Valor Total:	141,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER PRATA - CX C/ 12 UND
Item:	0134
Descrição:	0001595 - GLITTER DOURADO - CX C/ 12 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	9,45
Valor Total:	141,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER DOURADO - CX C/ 12 UND
Item:	0135
Descrição:	0001598 - GLITTER VERDE - CX C/ 12 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	9,45
Valor Total:	141,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER VERDE - CX C/ 12 UND
Item:	0136
Descrição:	0001601 - GLITTER AZUL CX C/ 12 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,68
Valor Final:	9,45

Valor Total:	141,75
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	GLITTER AZUL CX C/ 12 UND
Item:	0137
Descrição:	0001612 - QUADRO BRANCO ESCOLAR - 3MT X 1MT
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,50
Valor Final:	410,00
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	SOUZA
Item:	0138
Descrição:	0000485 - TNT 100% POLIPROPILENO VARIADAS CORES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,90
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BIATEX
Item:	0139
Descrição:	0000443 - PISTOLA GRANDE DE COLA QUENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,44
Valor Final:	22,79
Valor Total:	455,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	PISTOLA GRANDE DE COLA QUENTE
Item:	0140
Descrição:	0001640 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT 10 UND (DIV. CORES).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,27
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT 10 UND
Item:	0141
Descrição:	0001669 - CARTOLINA 150 G 50X66 CM - UNIDADE - COR BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X66
Item:	0142
Descrição:	0001670 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR AZUL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X66
Item:	0143
Descrição:	0001671 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR AMARELA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9,20

Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X66
Item:	0144
Descrição:	0001672 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR VERDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X66
Item:	0145
Descrição:	0001673 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR ROSA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,46
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	50X66
Item:	0149
Descrição:	0000397 - TESOURA MÉDIA P/ PAPEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	1,89
Valor Total:	37,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0150
Descrição:	0001694 - COLA GLITTER 35g (div. cores)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,84
Valor Final:	2,28
Valor Total:	68,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	35G
Item:	0151
Descrição:	0000462 - PAPEL MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,24
Valor Final:	0,64
Valor Total:	32,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	66X96
Item:	0152
Descrição:	0000504 - PINCEL P/ PINTURA 456
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	2,08
Valor Total:	41,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	Nº 2
Item:	0153
Descrição:	0000505 - PINCEL P/ PINTURA 460
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	6,10
Valor Total:	122,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	Nº 0
Item:	0154
Descrição:	0003556 - Caderno Universitário capa dura c/ 8 matérias
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,09
Valor Final:	8,39
Valor Total:	251,70
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0155
Descrição:	0000103 - PASTA AZ LOMBO LARGO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,43
Valor Final:	11,49
Valor Total:	229,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	Conforme Edital
Item:	0156
Descrição:	0001635 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 20mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	2,45
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	1021
Item:	0157
Descrição:	0001674 - EVA COR AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	1,28
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	IBEL
Item:	0158
Descrição:	0001675 - EVA COR VERDE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,28
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	IBEL
Item:	0159
Descrição:	0001676 - EVA COR AMARELO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,28
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	IBEL
Item:	0160
Descrição:	0001678 - EVA COR PRETO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	1,28
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO

Modelo:	IBEL
Item:	0161
Descrição:	0001679 - EVA COR VERMELHO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	1,20
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	IBEL
Item:	0162
Descrição:	0000211 - LAPISEIRA 0,7 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,89
Valor Final:	1,70
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	IBEL
Item:	0163
Descrição:	0001614 - MASSA DE MODELAR CX 12 CORES 180g.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	4,14
Valor Total:	82,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	conforme edital
Item:	0164
Descrição:	0001659 - BATERIA ALCALINA 9V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,88
Valor Final:	9,90
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	9V
Item:	0168
Descrição:	0001658 - PAPEL CARBONO PRETO A4 210X297 C/100 FOLHAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,00
Valor Final:	31,50
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	COM 100FLS
Item:	0169
Descrição:	0003483 - CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA PRETA 0,7 AÇO - CX C/50 UND
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,75
Valor Final:	27,50
Valor Total:	82,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	CX COM 50UN
Item:	0170
Descrição:	0003484 - COLA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	3,40
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	BAMBINI

Item:	0171
Descrição:	0001632 - PINCEL MARCA TEXTO PONTA 5 mm AMARELO FLUORESCENTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,20
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0172
Descrição:	0001637 - APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR S/ DE DEPOSITO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,40
Valor Total:	16,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0173
Descrição:	0001644 - PASTA PLÁSTICA 30mm c/ ABA E ELASTICO COR FUMÊ
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	2,28
Valor Total:	45,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	30MM
Item:	0174
Descrição:	0001650 - PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO LOMBO 5,5cm 10000x1000.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	3,75
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	1024
Item:	0175
Descrição:	0001653 - PRANCHETA MDF OFICIO / A4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	4,45
Valor Total:	22,25
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	WALEU
Item:	0176
Descrição:	0001682 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, 21,6 X 32 CM 100FLS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,71
Valor Final:	12,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO
Modelo:	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, 21,6 X 32
Item:	0177
Descrição:	0000435 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	26,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 13:59:40 Por: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO
Modelo:	12X40

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Autoridade Competente